
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 21.10 do 27.10.2024 r.

PONIEDZIAŁEK  21.10.2024r. 
6:30 (filia)  Za + Krystynę Korzeniowską
7:30  1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Stanisława w roczn. śmierci, jego + żony Danieli

i ++ braci oraz ++ rodziców z obu stron 
2/ Za ++ rodziców, bliskich i dobrodziejów Sióstr Służebniczek NMP

17:15 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o radość wieczną dla + Marii Przezdzing w 7 roczn. śmierci

2/ O Miłosierdzie Boże dla ++ rodziców Cecylii, Józefa, Augustyna w kolejną roczn. śmierci
oraz ++ z rodziny Gorol i dusz w czyśćcu cierpiących  

WTOREK 22.10.2024r. Wspomnienie św. Jana Pawła II, papieża 
6:30 (filia)  Za + Krystynę Korzeniowską
7:30 1/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar   życia  wiecznego  dla  +  Anety  Metzgier  na  pamiątkę  

jej urodzin oraz za + Barbarę Metzgier
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Henryka  Marek  –  int.  od  sąsiadów  

z ul. Miodowej 32 
17:15 Różaniec
18:00 Do  Bożej  Opatrzności  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych   

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla
Jadwigi  Ernst  z  okazji  80  –  tych  urodzin  oraz  o Boże błogosławieństwo dla  męża  i  dzieci  
z rodzinami. TE DEUM                                                    

ŚRODA 23.10.2024r.  
6:30 (filia) Za + Krystynę Korzeniowską  
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o życie wieczne dla Lidii Misiak w roczn. śmierci i ++ z rodziny Misiak

i Machura
17:15 Różaniec  
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + brata Janusza Stolarz, ++ rodziców Bronisława i Genowefę
oraz za ++ Józefa i Annę Nowak - o dar nieba dla nich

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości  dla + ojca Jana w roczn. śmierci,  
+ matki Adelajdy, ++ teściów Anny i Wilhelma oraz + szwagierki Teresy i S.M. Gorettii 

CZWARTEK 24.10.2024r. 
6:30 (filia)  Za + Krystynę Korzeniowską
7:30 1/ Do Pana Jezusa Miłosiernego o zbawienie dusz i radość wieczną dla śp. męża Jana Knopa,

za  jego  +  brata  Eugeniusza  w rocznicę  śmierci,  +   Mariannę,  +  Annę,  +  Franciszka,  
+  Andrzeja,  +  Adama,  +  Teresę,  +  Franciszkę,  +   Stanisławę  Knopów,  +  Aleksandrę
Izydorczyk, + Stanisławę + Marcina Giec oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  + Ryszarda  Brożyna w 30 dzień  po  śmierci  
i za jego + żonę Gabrielę w 20 roczn. śmierci

Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:15 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Gertrudy Cyba w roczn. urodzin, + Jana

Piękoś,  Róży Skubała,  Jerzego Czombera,  Marty i  Teodora  Cyba oraz dusz  w czyśćcu
cierpiących

2/ Do Miłosierdzia Bożego  o dar życia wiecznego dla + męża Jacka, ++ rodziców, teściów,
rodziców chrzestnych oraz + siostry Haliny i Ireny

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + mamy, babci i prababci Stefanii
Tobór na pamiątkę 90 – tych urodzin, za jej + męża Ryszarda, ++ synów Kazimierza i
Józefa oraz dusze w czyśćcu cierpiące



PIĄTEK 25.10.2024r. 
6:30 (filia)  Za + Krystynę Korzeniowską 
7:30 1/ Do Trójcy Przenajświętszej, przez wstawiennictwo Matki Bożej  Uzdrowienie  Chorych

i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę
Bożą i zdrowie dla Anieli i Marka oraz dla córek, wnuczki i zięcia  

2/ Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 
Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą
i zdrowie dla wnuczki Natalii i jej rodziców Małgorzaty i Dawida 

17:15 Różaniec
18:00 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  jako podziękowanie za wspólnie

przeżyte  55  lat  w  małżeństwie,  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalsze
błogosławieństwo Boże, zdrowie  i opiekę Bożą  dla małżonków Urszuli i Józefa Machnik
oraz o potrzebne łaski i zdrowie dla całej rodziny, synów z rodzinami i wnuków. TE DEUM.

SOBOTA 26.10.2024r.  
6:30 (filia) Za + Krystynę Korzeniowską
7:30 1/ O Miłosierdzie Boże dla ++ rodziców: Marii, Cecylii i Augustyna Gorol, ++ rodzeństwa

i ++ z rodziny Gorol i Ziętkowski i ++ z pokrewieństwa
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Jadwigi Jany i ++ z rodziny   

17:15 Różaniec
18:00 1/ O Miłosierdzie  Boże  i  dar  nieba  dla   +  Zbigniewa,  ++  rodziców Józefa  i  Heleny  

oraz siostry Krystyny  
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + cioci Róży Zyzik w kolejną roczn.

śmierci, + kuzynki Anieli, + kuzyna Grzegorza, ++ rodziców Marii i Franciszka Gądek
oraz ++ z rodzin Gądek i Zyzik

3/ Do Miłosierdzia Bożego  o wieczną szczęśliwość dla ++ rodziców Bronisławy i Jana
Drewniok, ++ z pokrewieństwa oraz dusz w czyśćcu cierpiących

NIEDZIELA 27.10.2024r. XXX NIEDZIELA ZWYKŁA
6:00 (filia) Za + Krystynę Korzeniowską 
7:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem 

za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą  i  zdrowie  dla  Stanisława
Kaczmarek z okazji 75 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny  TE
DEUM

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ Karoliny, Anny, Stanisława, Władysława,
Albiny, Janiny, Józefa i Haliny  

10:30 1/ Do Bożej Opatrzności i Matki Najświętszej z podziękowaniem za wszystkie otrzymane
łaski, z prośbą o dalszą Bożą opiekę i zdrowie dla  Stefana Danysz z ok. 60 rocznicy
urodzin. TE DEUM

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  
z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, dary
Ducha Świętego  i zdrowie, dla Jakuba Wójcik z okazji 18 roczn. urodzin oraz o Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM

12:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Ireny Miłek w 5 roczn. śmierci
14:00 Przez  wstawiennictwo  J.B.  Molla  w  intencji  małżeństw  i  rodzin  obchodzących  w  tym

miesiącu swoje rocznice ślubu
/ po Mszy św. chrzest Ignacego Przetakiewicz/

16:15 Różaniec
17:00 O Miłosierdzie Boże  w kolejną roczn. śmierci męża Henryka Rduch, ++ rodziców z obu

stron, + siostry Mieczysławy i szwagra Józefa   


